令和８年１月吉日

 チーム代表者 各位

                                          富里市野球協会

                                           会長 坂 田 啓 一

令和８年富里市野球協会登録申込兼春季野球大会参加申込並びに令和８年

富里市野球協会評議会及び令和８年春季大会代表者会議の開催について

 このことについて、令和８年富里市野球協会登録申込兼春季野球大会参加申込を開始いた

しますので、登録参加されるチームは、下記のとおり書類の提出をお願いいたします。

また、参加されるチームにおかれましては、下記のとおり会議を開催いたしますので、出席

くださるようお願いいたします。

なお、会議には各チーム１名の出席をお願いいたします。

記

１ 日   時  令和８年 2月１５日（日） 午前 10時から

         （受付 午前 9時 30分開始） ※時間厳守でお願いします。

２ 場   所  富里中央公民館 4階 大会議室

３ 登録申込  別紙登録申込書を２月８日（日）（必着）までに、教育委員会生涯学習課

スポーツ振興班（とみリーナ（社会体育館））へ１部提出して下さい。

          なお、申込期限に提出がない場合は出場できませんのでご注意下さい。

         ※登録申込書は富里市野球協会ブログに掲載しておりますので、ダウンロード

の上、ご活用ください。

４ 登 録 料  年間登録料 １チーム ２５，０００円／春季大会参加費 １チーム 6，０００円

         ※会議当日（2/15）に集金いたしますのでご準備をお願いします。

ただし、年間登録料については、物価高騰に伴う経費増に対応するため、現

行の20,000円 から25,000円へ改定するとともに、交流戦の開催につ

いて評議会でお諮りする予定です。

５ その他

※特別な理由なしに代表者会議を欠席したチームは、大会に参加することができませんの

で、必ず出席して下さい。春季大会を欠場する場合は、事務局に連絡をお願いいたします。

※春季大会は、3月２２日（日）から開催いたします。

大会日程は、富里市野球協会ブログ（http://ameblo.jp/tokumarutakagi）に掲載

しておりますのでご覧下さい。

※選手登録の変更は、春季大会初日となる 3 月２２日（日）午前 8 時までに、富里中央公園

野球場本部席に提出して下さい。

                                    問合せ先 富里市野球協会事務局

                                    事務局長 香取 徳樹

                                    電話 090-3060-4890

http://ameblo.jp/tokumarutakagi）に掲載
http://ameblo.jp/tokumarutakagi）に掲載

令和８年富里市春季野球大会要綱（案）

１ 主  催  富里市野球協会

２ 後  援  富里市教育委員会・富里市スポーツ協会

３ 協  賛  インターナショナルリゾートホテル湯楽城（予定）

４ 期  日  ３／２２（日）、３／２９（日）、４／１２（日）、４／１９（日）

４／２９（水祝）

※予備日  ５／２（土）、５／３（日祝）、５／１７（日）、５／２４（日）

５ 会  場  富里市中央公園野球場

６ 競技方法  参加全チームによるトーナメント戦

７ 参加対象  富里市野球大会規定による

８ 表  彰  優勝チーム及び準優勝チーム

９ 日  程  １日５試合（試合時間：１時間３０分）

        試合開始予定時刻

第１試合  ８：３０

        第２試合 １０：１０

        第３試合 １１：５０

        第４試合 １３：３０

        第５試合 １５：１０

背番号 守備位置 氏　　名 フリガナ 年齢 電話番号

30
監督
10
主将

氏 名

住 所

電 話

携 帯

Eメール

氏 名

携 帯

Eメール

（第二連絡者）

　富 里 市 野 球 協 会 長　 様

チーム名

上記のとおり登録申込みをします。 （代表者）

令和8年　　月　　日 （※富里市内在住の方に限ります。）

令和8年富里市野球協会登録申込書
兼令和8年 富里市野球協会春季大会参加申込書

居住地